

Årsredovisning för  
**Exploria i Sverige AB**

559095-2296

Räkenskapsåret

**2023-08-01 - 2024-07-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Elisabeth Karlsson  
Styrelseledamot

2024-11-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Exploria i Sverige AB, 559095-2296, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås registrerades år 2016 och bedriver sedan start resebyråverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Konsultuppdraget har varit flera detta år då resandet ökat efter pandemin vilket gör att även omsättningen ökat detta år

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 265 880	988 317	455 729	
Resultat efter finansiella poster	564 781	418 189	67 030	-391 825
Soliditet %	85,2	81,7	59	61,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	403 841	252 708
Balanseras i ny räkning		252 708	-252 708
Årets resultat			369 239
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>656 549</b>	<b>369 239</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	656 549
Årets resultat	369 239
<b>Summa</b>	<b>1 025 788</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	825 788
<b>Summa</b>	<b>1 025 788</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>	<i>2022-08-01 - 2023-07-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 265 880	988 317
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 265 880</b>	<b>988 317</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-108 776	-79 427
Personalkostnader	2	-596 634	-491 073
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-705 410</b>	<b>-570 500</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>560 470</b>	<b>417 817</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 311	372
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 311</b>	<b>372</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>564 781</b>	<b>418 189</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>464 781</b>	<b>318 189</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-95 542	-65 481
<b>Årets resultat</b>		<b>369 239</b>	<b>252 708</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-31</i>	<i>2023-07-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	22 071
Övriga fordringar		132 758	134 021
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		152 320	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>285 078</b>	<b>156 092</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 164 271	805 820
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 164 271</b>	<b>805 820</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 449 349</b>	<b>961 912</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 449 349</b>	<b>961 912</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-31</i>	<i>2023-07-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		656 549	403 841
Årets resultat		369 239	252 708
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 025 788</b>	<b>656 549</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 075 788</b>	<b>706 549</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		200 000	100 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>200 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	150
Övriga skulder		157 560	140 213
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 001	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>173 561</b>	<b>155 363</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 449 349</b>	<b>961 912</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>	<i>2022-08-01 - 2023-07-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Västerås

*Elisabeth Karlsson*

Elisabeth Karlsson  
Styrelseledamot

2024-11-19

Datum